
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про виготовлення номерних печаток та штампів старостам, які здійснюють свої 

повноваження на території населених пунктів Саратської селищної територіальної громади 

 

Відповідно до статті 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 37 Закону України «Про нотаріат», постанови Президії Верховної Ради України від 11 

травня 1992 року № 2322-ХІІ «Про печатки та вивіски місцевих Рад народних депутатів 

України та їх виконавчих органів», Правил організації діловодства та архівного зберігання 

документів у державних органах, органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в 

установах і організаціях, затверджених наказом Міністерства юстиції України від 18.06.2015 

№1000/5, з метою належного надання адміністративних послуг на всій території Саратської 

селищної територіальної громади,  селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Виготовити гербову номерну печатку № 1 та штамп кутовий для старости сіл 

Введенка та Мирнопілля, Кам’янка, Нова Іванівка, Нова Плахтіївка Саратської селищної 

ради за затвердженим описом згідно додатку 1 до даного рішення.  

2. Виготовити гербову номерну печатку № 2 та штамп кутовий для старости села Зоря 

Саратської селищної ради за затвердженим описом згідно додатку 2 до даного рішення.  

3. Виготовити гербову номерну печатку № 3 та штамп кутовий для старости сіл 

Михайлівка та Долинка Саратської селищної ради  за затвердженим описом згідно додатку 3 

до даного рішення.  

4. Виготовити гербову номерну печатку № 4 та штамп кутовий для старости села 

Новоселівка Саратської селищної ради за затвердженим описом згідно додатку 4 до даного 

рішення.  

5. Виготовити гербову номерну печатку № 5 та штамп кутовий для старости села 

Світлодолинське Саратської селищної ради  за затвердженим описом згідно додатку 5 до 

даного рішення.  

6. Доручити Саратському селищному голові вжити заходи з видачі печатки та штампа 

під розпис в журналі видачі печаток та штампів старостам, які здійснюють свої 

повноваження на території населених пунктів Саратської селищної територіальної громади. 

7. Покласти персональну відповідальність за збереження та використання печаток та 

штампів, які використовують в своїй роботі старости, відповідно до Положення про старост, 

які здійснюють свої повноваження на території населених пунктів Саратської селищної 

територіальної громади, на старост сіл, а саме: 

- старосту сіл Введенка та Мирнопілля, Кам’янка, Нова Іванівка, Нова Плахтіївка 

Саратської селищної ради Чернишова Юрія Івановича; 

- старосту села Зоря Саратської селищної ради  Сухаревську Тетяну Іванівну; 

- старосту сіл Михайлівка та Долинка Саратської селищної ради Максименко Тетяну 

Кирилівну; 

- старосту села Новоселівка Саратської селищної ради Сирбу Юрія Федоровича; 

- староста села Світлодолинське Саратської селищної ради Бот Олену Геннадіївну. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію селищної ради з питань 

депутатської діяльності, місцевого самоврядування, законності, та захисту прав людини. 

 

Селищний голова       В.Д. Райчева 

02 лютого 2021 року  

№ 105 - VIІІ 


